

Nabídka

Doklad číslo: **049/CZ/2025/MA**

Dodavatel:

MARINER plus s.r.o.
Naftárska 1413
908 45 Gbely
Slovenská republika
 OR OS Bratislava I, oddiel Sro, vložka č. 21100/B

Bankové spojení: Tatra banka, a.s.
 Číslo účtu: 2624704267/1100

tel: +421 34 622 8407
 fax: +421 34 662 4222
 e-mail: info@marinerplus.sk

IČO: 35781564
 IČ DPH: SK2021494442
 DIČ: 2021494442

Datum vystavení: 21.05.2025
 Vybavuje: Masaryk Anton
 Dodací podmínky:
 Platební podmínky: 30 dní po dodání
 Dodací lhůta: ND bude upřesněno po objednání práce po obdržení ND
 Doprava: MARINER plus s.r.o.,

Odběratel:

Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.
Sířava 482/21
750 02 Přerov
Česká republika

tel: 0
 fax: 0
 e-mail: hazmuka@vakpr.cz

IČO: -
 IČ DPH: -
 DIČ: -

Adresa doručení:

ČOV Hranice

Ceská republika

Platnost nabídky: **do 25.8.2025**

P.č.	Specifikace dodávky	Množství	MJ	Cena za MJ	Celkem
Oprava rotora odstředivky Flottweg C2E-4/454, č: 200078377					
1	1005.220.40 - lamelové kroužky	1	sad	5 181,48	5 181,48
2	1003.0793 - cylindrické ložisko	1	ks	9 875,13	9 875,13
3	1005.221.40 - lamelové kroužky	0,5	sad	4 881,50	2 440,75
4	1012.280.60 - O-kroužek NBR	1	ks	911,95	911,95
5	1014.332.00 - ložisko	1	ks	2 632,50	2 632,50
6	1012.113.60 - O-kroužek NBR	1	ks	662,68	662,68
7	1012.100.60 - O-kroužek NBR	1	ks	580,78	580,78
8	1212.958.01 - rotační těsnění	1	sad	3 808,68	3 808,68
9	1012.708.60 - O-kroužek NBR	1	ks	159,25	159,25
10	1212.958.01 - rotační těsnění	1	sad	3 808,68	3 808,68
11	1012.315.60 - O-kroužek NBR	1	ks	662,68	662,68
12	1014.906.00 - axiální ložisko	1	ks	38 129,98	38 129,98
13	1012.315.60 - O-kroužek NBR	1	ks	662,68	662,68
14	1212.958.01 - rotační těsnění	1	sad	3 808,68	3 808,68
15	1012.368.60 - O-kroužek NBR	1	ks	189,15	189,15
16	1012.156.60 - O-kroužek NBR	1	ks	770,58	770,58
17	1005.221.40 - lamelová kroužky	1	sad	4 881,83	4 881,83
18	1002.6487 - ložisko	1	ks	12 367,55	12 367,55
19	1012.279.60 - O-kroužek NBR	1	ks	662,68	662,68
20	1019.300.00 - kluzné těsnění	0,347	m	2 399,48	832,62
21	1005.220.40 - lamelové kroužky	1	sad	5 181,48	5 181,48
22	1012.218.60 - O-kroužek NBR	1	ks	580,78	580,78
23	1012.280.60 - O-kroužek NBR	1	ks	911,95	911,95
24	1012.709.60 - O-kroužek NBR	1	ks	168,03	168,03
25	1012.709.60 - O-kroužek NBR	1	ks	168,03	168,03
26	2342.013.00 - škrabka sušiny	3	ks	9 272,25	27 816,75
27	2619.016.10 - imbus šroub	4	ks	230,10	920,40
28	1064.033.00 - těsnění krytů bubnu	4	m	777,08	3 108,30
29	1147.012.10 - rotační přiváděč oleje	1	ks	17 965,68	17 965,68
30	1012.186.60 - O-kroužek NBR	1	ks	159,25	159,25
31	1000.7589 - sestava hnací hřídele převodovky	1	ks	112 000,20	112 000,20
32	0096.536.00 - klínové řemeny	2	ks	1 076,73	2 153,45
33	0096.091.00 - klínové řemeny	1	ks	1 553,83	1 553,83
34	2342.014.20 - nátoková trubka	1	ks	130 643,18	130 643,18
35	2620.463.00 - ochrana výpadu sušiny	1	ks	6 114,88	6 114,88

Strana 1 z 2

Strana 2 z 2

Nabídka

Doklad číslo: **049/CZ/2025/MA**

P.č.	Specifikace dodávky	Množství	MJ	Cena za MJ	Celkem
36	2620.464.00 - ochrana výpadu sušiny	2	ks	5 486,98	10 973,95
37	1220.082.00 - tmel	1	ks	2 214,88	2 214,88
38	1031.529.00 - planetové ozubené kolo	6	ks	8 573,50	51 441,00
39	1031.527.00 - ozubený věnec	2t 1	ks	27 295,13	27 295,13
40	1014.027.00 - ložisko převodovky	2	ks	2 705,30	5 410,60
41	1012.202.62 - O-kroužek FKM	1	ks	2 065,38	2 065,38
42	1212.027.00 - rotační těsnění	1	ks	2 616,25	2 616,25
43	1031.538.00 - axiální kroužek	1	ks	2 312,05	2 312,05
44	1031.483.00 - zátka s magnetem	4	ks	614,58	2 458,30
45	1031.533.00 - tělo převodovky s vnitřním ozubením	1	ks	78 641,23	78 641,23
46	1002.195.00 - olej do převodovky Flottweg ENDRIVE	3	l	1 588,93	4 766,78
47	2390.075.00 - mazací tuk FW HG, 5 kg	1	ks	6 808,75	6 808,75
48	1002.017.00-02 - mazací tuk pro šneková ložiska, 400g Flottweg SYPMAC	2	ks	2 494,70	4 989,40
49	Doprava a balení ND	1	oper	5 500,00	5 500,00
50	Cena za celkovou práci na opravě	1	oper	114 000,00	114 000,00
51	Dynamické vyvážení rotoru odstředivky	1	oper	15 000,00	15 000,00
52	Renovace dílů	1	oper	10 000,00	10 000,00
53	Demontáž a přeprava rotoru odstředivky	1	oper	21 720,00	21 720,00
54	Montáž a spuštění do provozu	1	oper	21 720,00	21 720,00

Záruka: 12 měsíců na výrobní vady

Cena celkem (v CZK bez DPH): 792 410,07

Montujeme pouze originální díly f. Flottweg SE.

V případě souhlasu s obsahem této nabídky Vás žádáme o její potvrzení a vrácení na naši adresu.

MARINER plus s.r.o.
Tallerova 4, 811 02 Bratislava
IČO: 35 781 564
DIČ: 2021494442

Razítko a podpis dodavatele

Razítko a podpis odběratele